РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.05.2019г.                                                №30                                            х. Камышевка

 О   внесении  изменений  в  распоряжение
 Администрации Камышевского сельского
 поселения от 30.12.2016 №84
         В целях актуализации справочника дополнительных экономических кодов (Доп.ЭК):

1. Внести в распоряжение Администрации Камышевского сельского поселения от 30.12.2016 №84 «О порядке применения кодов дополнительной экономической классификации в системах «АЦК-Планирование» и «АЦК – Финансы» изменение согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    Глава Администрации Камышевского

     сельского поселения

                                                            В.Е.Канатова

                                                                                                        Приложение к распоряжению Администрации                                                                                                                                            Камышевского сельского поселения
от  27.05.2019  №30
ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в распоряжение Администрации Камышевского сельского поселения от 30.12.2016 №84 «О порядке применения кодов дополнительной экономической классификации в системах «АЦК-Планирование» и «АЦК – Финансы»
В приложении:

в приложении №3:

 строку

	«- изготовление наградной атрибутики, приобретение приветственных адресов, почетных грамот, сувенирной продукции
	8.2.9.6.0008
	XXX.0000000.8.2.9.6.0008»

признать утратившей силу.

PAGE